



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020

№ 1793

г. Липецк

О внесении изменений в постановление администрации города Липецка от 14.10.2016 № 1851

В соответствии с решением Липецкого городского Совета депутатов от 21.08.2020 № 1149 «О внесении изменений в бюджет города Липецка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация города

#### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Липецка от 14.10.2016 № 1851 «Об утверждении муниципальной программы города Липецка «Липецк – мы вместе!» (в редакции постановлений от 20.03.2017 № 380, от 27.06.2017 № 1122, от 20.07.2017 № 1266, от 29.09.2017 № 1923, от 23.11.2017 № 2301, от 15.12.2017 № 2512, от 19.02.2018 № 211, от 04.04.2018 № 478, от 22.05.2018 № 799, от 18.10.2018 № 1898, от 29.01.2019 № 91, от 28.03.2019 № 505, от 11.06.2019 № 1053, от 25.09.2019 № 1894, от 10.03.2020 № 301, от 22.06.2020 № 880) следующие изменения:

#### 1. В приложении к постановлению:

1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы города Липецка «Липецк – мы вместе!» в позиции «Объемы финансирования за счет средств бюджета города Липецка с разбивкой по годам» цифры «777192,431» заменить цифрами «776780,734», цифры «101067» заменить цифрами «100655,303».

1.2. В разделе 5. «Подпрограммы муниципальной программы» таблицу «Сведения об основных мероприятиях муниципальной программы» изложить в следующей редакции:



	Управление Советским округом администрации города Липецка	2017 - 2024	13231,95	15554	16703	15544	15506	15506	15506	15506	15506	15506
	Управление Октябрьским округом администрации города Липецка	2017 - 2024	15209,05	17522	19175,2	18037,3	18045	18045	18045	18045	18045	18045
2.	Основное мероприятие 2. Оказание социальной поддержки отдельным категориям граждан в городе Липецке	2017 - 2024	4112	3698	3489	3479	3479	3479	3479	3479	3479	3479
3.	Основное мероприятие 3. Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления и социально-экономическом развитии города Липецка	2017	4027,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Управление туризма и массовых коммуникаций администрации города Липецка	2017	4027,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Администрация города Липецка	2017 - 2024	21114,213	23636	27825,547	27197,214	25097	25097	25097	25097	25097	25097
4.	Основное мероприятие 4. Организация работы с молодежью	2017 - 2024	1033	2375	2588	1448	1968	1968	1968	1968	1968	1968
	Администрация города Липецка	2017 - 2024	1033	2375	2588	1448	1968	1968	1968	1968	1968	1968

5.	Основное мероприятие 5. Повышение значимости семейных ценностей и института семьи	Администрация города Липецка	2017 - 2024	296	271	491	519	470	470	470	470	470	470
		Управление опеки (попечительства) и охраны прав детства администрации города Липецка	2017 - 2024	100	100	100	0	68	68	68	68	68	68
6.	Основное мероприятие 6. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям	Администрация города Липецка	2017 - 2024	9195	4745	4750	6500	3000	3000	3000	3000	3000	3000
7.	Основное мероприятие 7. Укрепление межнационального согласия	Администрация города Липецка	2017 - 2024	130	90	71	71	71	71	71	71	71	71
8.	Основное мероприятие 8. Организация и проведение мероприятий по патристическому воспитанию	Управление туризма и массовых коммуникаций администрации города Липецка	2017	199,9	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Администрация города Липецка	2017 - 2024	525,1	546	531	363,06	486	486	486	486	486	486
		Департамент культуры и туризма	2018 - 2024		90	90	0	90	90	90	90	90	90



1.3. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы города Липецка «Липецк – мы вместе!» в таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы»:

а) в пункте 1. «Муниципальная программа «Липецк – мы вместе!» в строке «Всего» цифры «101805,10786» заменить цифрами «101393,41086», в строке «Бюджет города» цифры «101067» заменить цифрами «100655,303».

б) в пункте 1.1. «Подпрограмма «Развитие гражданского общества в городе Липецке» в строке «Всего» цифры «101805,10786» заменить цифрами «101393,41086», в строке «Бюджет города» цифры «101067» заменить цифрами «100655,303».

2. В приложении к муниципальной программе «Липецк – мы вместе!»:

2.1. В разделе 1. «Паспорт подпрограммы «Развитие гражданского общества в городе Липецке» муниципальной программы города Липецка «Липецк – мы вместе!» в позиции «Объемы финансирования за счет средств бюджета города Липецка с разбивкой по годам» цифры «777192,431» заменить цифрами «776780,734», цифры «101067» заменить цифрами «100655,303».

2.2. В разделе 6. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «777192,431» заменить цифрами «776780,734», цифры «101067» заменить цифрами «100655,303».

Глава города Липецка



Е.Ю. Уваркина